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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán P50Elec
Ourense | Rosario Dueñas | 28 - 29/6/2025

Prueba 30 Fem., 100m Libre Infantil Femenino
29/06/2025 - 16:30 Resultados
MMG 15 58.55 , LEMOS FERNANDEZ, IRIA NPONTEA 06/03/2021
MMG 14 59.27 , OUVIÑA PICOS NADIUSKA SDBOIRO 20/07/2024

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Femenino

1. OUVIÑA PICOS, Nadiuska 15 BOIRO 58.51 22,00 MMG
50m: 27.97 27.97 100m: 58.51 30.54

2. FERREIRO FIGUEIRAS, Noa 14 FOGAR 1:01.96 16,00
50m: 30.51 30.51 100m: 1:01.96 31.45

3. LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Celia 15 PORTAMIÑA 1:02.00 14,00
50m: 30.19 30.19 100m: 1:02.00 31.81

4. VILA RIAL, Zaira 14 PONTEAREAS 1:02.48 13,00
50m: 30.12 30.12 100m: 1:02.48 32.36

5. VEIRAS MARTIN, Blanca 14 ORDES 1:02.75 12,00
50m: 30.63 30.63 100m: 1:02.75 32.12

6. GERVENO PRADA, Eva 14 CASINO 1:03.15 11,00
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.15 32.75

7. BAYON ALVAREZ, Alicia 14 GALAICO 1:04.12 10,00
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.12 33.28

8. VIDAL RODRIGUEZ, Mara 15 GALAICO 1:04.54 9,00
50m: 31.63 31.63 100m: 1:04.54 32.91

9. RAPOSEIRAS MURADAS, Sara 14 GALAICO 1:05.02 -
50m: 31.39 31.39 100m: 1:05.02 33.63

10. PEREZ MARTINEZ, Sara 15 NT. NARON 1:05.42 8,00
50m: 31.46 31.46 100m: 1:05.42 33.96

11. CARRASCO DE CASTRO, Marina 15 MARINA FERROL 1:06.56 7,00
50m: 31.92 31.92 100m: 1:06.56 34.64

12. SANCHEZ JUANE, Lucia 15 PAB. OURENSE 1:06.72 6,00
50m: 32.23 32.23 100m: 1:06.72 34.49

13. DEAN PARDO, Lucia 14 XOVE 1:07.01 5,00
50m: 32.73 32.73 100m: 1:07.01 34.28

14. HERMIDA PEREIRA, Carmen 15 MARINA FERROL 1:07.22 4,00
50m: 32.37 32.37 100m: 1:07.22 34.85

15. RODRIGUEZ NINE, Emma 14 BOIRO 1:08.01 3,00
50m: 32.39 32.39 100m: 1:08.01 35.62

16. LEDO BARRIOS, Ana 14 RIAS BAIXAS 1:08.93 2,00
50m: 32.91 32.91 100m: 1:08.93 36.02

17. LOPEZ PAZ, Iria 15 RIAS BAIXAS 1:09.25 1,00
50m: 33.82 33.82 100m: 1:09.25 35.43

18. PEREZ FIGUEROA, Sabela 15 CORUÑA 1:09.69 -
50m: 33.47 33.47 100m: 1:09.69 36.22

19. FARIAS NOVOA, Xiana 14 FLUV. LUGO 1:10.20 -
50m: 34.52 34.52 100m: 1:10.20 35.68

20. YAÑEZ AMENEIRO, Cloe 14 NT. NARON 1:10.41 -
50m: 33.84 33.84 100m: 1:10.41 36.57

21. GARRIDO BARCIELA, Valeria 14 MOS 1:10.47 -
50m: 34.28 34.28 100m: 1:10.47 36.19
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán P50Elec
Ourense | Rosario Dueñas | 28 - 29/6/2025

Prueba 30, Fem., 100m Libre, Infantil Femenino

Clasificación Edad Tiempo INFA

22. FERNANDEZ BERDULLES, Nahia 14 MOS 1:10.50 -
50m: 33.29 33.29 100m: 1:10.50 37.21

23. GOMEZ REGUEIRO, Estela 15 PORTAMIÑA 1:10.55 -
50m: 33.78 33.78 100m: 1:10.55 36.77

24. RUBIO PARDO, Jazmin 15 ARTEIXO 1:10.62 -
50m: 33.81 33.81 100m: 1:10.62 36.81

25. FERNANDEZ SOUTO, Sabela 14 CORUÑA 1:10.63 -
50m: 34.03 34.03 100m: 1:10.63 36.60

26. PARDO CORTEZ, Sara 15 PORTAMIÑA 1:10.82 -
50m: 34.13 34.13 100m: 1:10.82 36.69

27. VAZQUEZ CAMPOS, Noelia 15 ARZUA 1:10.90 -
50m: 33.85 33.85 100m: 1:10.90 37.05

28. CARRERA ALONSO, Aroa 14 MOS 1:11.27 -
50m: 35.23 35.23 100m: 1:11.27 36.04

DSQ PRIETO GARCIA, Lucia 15 PORTAMIÑA -
Saída anticipada

14 años

1. FERREIRO FIGUEIRAS, Noa 14 FOGAR 1:01.96 16,00
50m: 30.51 30.51 100m: 1:01.96 31.45

2. VILA RIAL, Zaira 14 PONTEAREAS 1:02.48 13,00
50m: 30.12 30.12 100m: 1:02.48 32.36

3. VEIRAS MARTIN, Blanca 14 ORDES 1:02.75 12,00
50m: 30.63 30.63 100m: 1:02.75 32.12

4. GERVENO PRADA, Eva 14 CASINO 1:03.15 11,00
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.15 32.75

5. BAYON ALVAREZ, Alicia 14 GALAICO 1:04.12 10,00
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.12 33.28

6. RAPOSEIRAS MURADAS, Sara 14 GALAICO 1:05.02 -
50m: 31.39 31.39 100m: 1:05.02 33.63

7. DEAN PARDO, Lucia 14 XOVE 1:07.01 5,00
50m: 32.73 32.73 100m: 1:07.01 34.28

8. RODRIGUEZ NINE, Emma 14 BOIRO 1:08.01 3,00
50m: 32.39 32.39 100m: 1:08.01 35.62

9. LEDO BARRIOS, Ana 14 RIAS BAIXAS 1:08.93 2,00
50m: 32.91 32.91 100m: 1:08.93 36.02

10. FARIAS NOVOA, Xiana 14 FLUV. LUGO 1:10.20 -
50m: 34.52 34.52 100m: 1:10.20 35.68

11. YAÑEZ AMENEIRO, Cloe 14 NT. NARON 1:10.41 -
50m: 33.84 33.84 100m: 1:10.41 36.57

12. GARRIDO BARCIELA, Valeria 14 MOS 1:10.47 -
50m: 34.28 34.28 100m: 1:10.47 36.19

13. FERNANDEZ BERDULLES, Nahia 14 MOS 1:10.50 -
50m: 33.29 33.29 100m: 1:10.50 37.21

14. FERNANDEZ SOUTO, Sabela 14 CORUÑA 1:10.63 -
50m: 34.03 34.03 100m: 1:10.63 36.60

15. CARRERA ALONSO, Aroa 14 MOS 1:11.27 -
50m: 35.23 35.23 100m: 1:11.27 36.04
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán P50Elec
Ourense | Rosario Dueñas | 28 - 29/6/2025

Prueba 30, Fem., 100m Libre

15 años

1. OUVIÑA PICOS, Nadiuska 15 BOIRO 58.51 22,00 MMG
50m: 27.97 27.97 100m: 58.51 30.54

2. LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Celia 15 PORTAMIÑA 1:02.00 14,00
50m: 30.19 30.19 100m: 1:02.00 31.81

3. VIDAL RODRIGUEZ, Mara 15 GALAICO 1:04.54 9,00
50m: 31.63 31.63 100m: 1:04.54 32.91

4. PEREZ MARTINEZ, Sara 15 NT. NARON 1:05.42 8,00
50m: 31.46 31.46 100m: 1:05.42 33.96

5. CARRASCO DE CASTRO, Marina 15 MARINA FERROL 1:06.56 7,00
50m: 31.92 31.92 100m: 1:06.56 34.64

6. SANCHEZ JUANE, Lucia 15 PAB. OURENSE 1:06.72 6,00
50m: 32.23 32.23 100m: 1:06.72 34.49

7. HERMIDA PEREIRA, Carmen 15 MARINA FERROL 1:07.22 4,00
50m: 32.37 32.37 100m: 1:07.22 34.85

8. LOPEZ PAZ, Iria 15 RIAS BAIXAS 1:09.25 1,00
50m: 33.82 33.82 100m: 1:09.25 35.43

9. PEREZ FIGUEROA, Sabela 15 CORUÑA 1:09.69 -
50m: 33.47 33.47 100m: 1:09.69 36.22

10. GOMEZ REGUEIRO, Estela 15 PORTAMIÑA 1:10.55 -
50m: 33.78 33.78 100m: 1:10.55 36.77

11. RUBIO PARDO, Jazmin 15 ARTEIXO 1:10.62 -
50m: 33.81 33.81 100m: 1:10.62 36.81

12. PARDO CORTEZ, Sara 15 PORTAMIÑA 1:10.82 -
50m: 34.13 34.13 100m: 1:10.82 36.69

13. VAZQUEZ CAMPOS, Noelia 15 ARZUA 1:10.90 -
50m: 33.85 33.85 100m: 1:10.90 37.05

DSQ PRIETO GARCIA, Lucia 15 PORTAMIÑA -
Saída anticipada


